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4 KOMHATHOA KBApPTUPA, N2209

&% XK «Camapa-Cutum» XKunoe snaHre N21 aTaXK 20 Cpok coaum: IV kBapTan 2026

yn. MuyypuHa
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Bua na okHa

3acCTpOoNLLMK
O6LWeCTBO C OrPAHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO «CMELNAIN3NPOBAHHbBIN 3ACTPOULLNK «MUYypPUHO 27>
NHdpopMaums aencTenTenbHa Ha 08.09.2024 T,

8 (800) 224-03-03
rieltor@newdon.ru
www.newdon.ru

Moowaoab
obuwasa
KyxHun
KomMHaTa N21
KomMHaTO N22
KomMHaTa N3

KoMHaTa N24

CTOMMOCTb

30 904 250 P

LleHa 30 M2
B nnoteky / mec.

167.05 M2
44.63 M2
25.72 M?
19.35 M?

16.14 M?
22.45 M?

185 000 P
oT 59 735P
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